
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego w Lwówku Śląskim – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.5.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego w Lwówku Śląskim – etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6dc3f7d3-9cb0-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00162890

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00042904/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki w Lwówku Śląskim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062634

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162890/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IN.271.5.2023.AM

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ulic w Lwówku Śląskim: Jana Pawła II od Szkoły
Podstawowej nr 1 do skrzyżowania z ul. Sikorskiego, ul. Sikorskiego i ul. Kościuszki zgodnie z dokumentacją projektową
„Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego w Lwówku Śląskim”, w oparciu o
dokumentację projektową, decyzję pozwolenia na budowę nr 156/2022 z dnia 28.06.2022 r. oraz opinię Dolnośląskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze znak JG/N.5151.12.2022.LS z dnia
07.02.2022 r. Teren inwestycji zlokalizowany jest częściowo w granicach strefy ochrony konserwatorskiej „B” oraz w
obszarze obserwacji archeologicznej m. Lwówek Śląski. W związku z powyższym Wykonawca winien prowadzić ziemne
roboty budowlane za pozwoleniem na badania archeologiczne Kierownika Delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony
Zabytków w Jeleniej Górze. Przed przystąpieniem do realizacji prac należy złożyć wniosek na prowadzenie badań
archeologicznych, które polegają na przeprowadzeniu przez uprawnionego archeologa na koszt Wykonawcy, stałego
nadzoru archeologicznego i w razie konieczności ratowniczych badań archeologicznych. Przedmiotowe pozwolenie winien
uzyskać Wykonawca, a prace wykonywać pod stałym nadzorem archeologicznym.
Zadanie obejmuje m.in.:
- przebudowę jezdni, 
- remonty/wykonanie chodników,
- utworzenie miejsc postojowych dla samochodów osobowych,
- zjazdy do posesji znajdujących się wzdłuż przebudowywanych/remontowanych ulic,
- przebudowę/budowę oświetlenia,
- przebudowę/budowę kanalizacji deszczowej.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia:
a) ul. Jana Pawła II - odcinek od Szkoły Podstawowej nr 1 do ul. Sikorskiego.
Projektuje się jezdnię szerokości 5,0 m. Po południowej stronie jezdni zostanie wyznaczony pas do parkowania. W rejonie
Szkoły Podstawowej nr 1 projektuje się zmianę organizacji ruchu polegającą na dobudowie drugiej jezdni i umożliwienie
bezkolizyjnego ruchu kołowego. Obie jezdnie będą posiadały szerokość 4,0m. Przy wejściu do szkoły zaprojektowano
zatokę autobusową szer. 3,0m dla autobusów dowożących dzieci do szkoły. Wzdłuż jezdni południowej zostanie wykonana
zatoka postojowa do parkowania pod kątem 60° służąca rodzicom odwożącym dzieci do szkoły. Taka organizacja ruchu
przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie szkoły. Nowa jezdnia i pas postojowy zostaną
wykonane na terenie działki nr 473/1. Nawierzchnie jezdni projektuje się jako bitumiczne. Chodniki, zjazdy, zatoki postojowe
i miejsca postojowe wykonane będą z kostki betonowej.
b) ul. Władysława Sikorskiego – odcinek od ul. Jana Pawła II do ul. Zwycięzców. 
Przewiduje się remont istniejącej nawierzchni jezdni, chodników i zjazdów. Układ wysokościowy i sytuacyjny istniejącej
jezdni pozostanie bez zmian. Jezdnia będzie posiadała szerokość 4,50 m. Lokalizacja i położenie wysokościowe
istniejących wpustów ulicznych pozostałe bez zmian. Nawierzchnie jezdni projektuje się jako bitumiczne. Chodniki i zjazdy
będą z kostki betonowej.
c) ul. Tadeusza Kościuszki.
Wprowadza się częściowo ruch jednokierunkowy. Taka organizacja ruchu umożliwi wyznaczenie, w obrębie jezdni, pasów
postojowych do parkowania równoległego samochodów osobowych. Dla ul. Kościuszki przewidziano przebudowę
nawierzchni jezdni chodników i zjazdów. Na odcinku od ul. Jana Pawła II do wjazdu na stadion projektuje się jezdnię szer.
6,50 m, natomiast na pozostałym odcinku zachowuje się istniejącą szerokość jezdni. Wzdłuż ul. Kościuszki zaprojektowano
zatoki postojowe do parkowania prostopadłego. Miejsca postojowe będą posiadały wymiary 2,50 x 5,00 m, a mp postojowe
dla pojazdów osób niepełnosprawnych 3,60 x 5,00 m. Wzdłuż zatok projektuje się chodnik uliczny szer. 2,0 m (szerokość
liczona bez krawężnika ulicznego i obrzeża). Nawierzchnie jezdni projektuje się jako bitumiczne. Chodniki, zjazdy, zatoki
postojowe i miejsca postojowe wykonane będą z kostki betonowej.
W związku z organizacją w dniach 14-16 lipca 2023 roku Lwóweckiego Lata Agatowego na teranie działki nr 473/1
graniczącej bezpośrednio z działką ulicy Kościuszki, Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przebudowę oraz
uporządkować teren tejże ulicy do dnia 7 lipca 2023 roku, tak aby umożliwić bezproblemową organizację lwóweckiego
święta.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162890/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

77300000-3 - Usługi ogrodnicze

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4960866,11 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9806491,36 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4960866,11 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): Firma Drogowo Budowlana „BRUK-BUD” Jerzy Żoga, Zbigniew Franczyk, Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1. FIRMA DROGOWO
BUDOWLANA "BRUKBUD" ZBIGNIEW FRANCZYK SPÓŁKA CYWILNA, 2. FIRMA DROGOWO BUDOWLANA BRUKBUD
GRZEGORZ JEWTUCH SPÓŁKA CYWILNA, 3. Firma Drogowo Budowlana BRUKBUD Jerzy Żoga Spółka Cywilna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6161522646

7.3.3) Ulica: Henryka Sienkiewicza

7.3.4) Miejscowość: Lwówek Śląski

7.3.5) Kod pocztowy: 59-600

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162890/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4960866,11 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162890/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego w Lwówku Śląskim – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.5.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6dc3f7d3-9cb0-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00162890
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00042904/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062634

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IN.271.5.2023.AM
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4960866,11 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9806491,36 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4960866,11 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowo Budowlana „BRUK-BUD” Jerzy Żoga, Zbigniew Franczyk, Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6161522646
	7.3.3) Ulica: Henryka Sienkiewicza
	7.3.4) Miejscowość: Lwówek Śląski
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-600
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4960866,11 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące



